
  
 
 
 
 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

 

Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo rurale: 

l’Europa investe nelle aree rurali 

PSR PUGLIA 2014/2020 PAL Monti Dauni Misura 19 - Sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e 
animazione”. PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA A NOLEGGIO DI ARREDI, 
MACCHINE ED ATTREZZATURE INFORMATICHE PER UFFICIO PER LE TRE SEDI DEL GAL MERIDAUNIA SOC. 
CONS. A R.L.   

GARA n. 7738344 CUP B39E18000400009   CIG 8271616176 

COMUNICAZIONE ESITO 

Con riferimento alla PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA A 

NOLEGGIO DI ARREDI, MACCHINE ED ATTREZZATURE INFORMATICHE PER UFFICIO PER LE 

TRE SEDI DEL GAL MERIDAUNIA SOC. CONS. A R.L.  PSR PUGLIA 2014/2020 – PAL MONTI 

DAUNI- SOTTOMISURA 19.4 ai sensi dell’ art. 60 del Decreto Lgs. 50/2016, 

con la presente si comunica che la ditta “ARP INFORMATICA SRLS” si è aggiudicata il servizio di cui 
all’oggetto, nei termini  indicati nell’offerta presentata. 

 

AMMINISTRAZIONE 
AGGIUDICATRICE 

GAL MERIDAUNIA 

CIG 8271616176 

CUP B82F17004830009 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Gara a procedura aperta ex art. 60 D. Lgs n. 50/2016 
IMPORTO A BASE D’ASTA 124.000,00 (iva esclusa) 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. ai sensi dell'art. 36, 

comma 9 bis del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
AZIENDE CHE HANNO 
PRESENTATO L’OFFERTA 

ARP INFORMATICA SRLS 

MARTINO POTITO 

AGGIUDICATARIO ARP INFORMATICA SRLS - P.IVA:04206540710 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE 
PROVVISORIA 

Determina del R.U.P. n.  29 del 25/05/2020 

IMPORTO AGGIUDICATO 110.942,80 (iva esclusa) 
 
Bovino (FG), 26/05/2020 
             
     Il R.U.P. del GAL Meridaunia Soc. Cons. a r.l. 
       f.to Daniele Borrelli 
       

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it

